
Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do 
tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 - 2023“  

část 2 

 

1 
 

 

 

Rozhodnutí a oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele 

Výše uvedený zadavatel zahájil zadávací řízení dne 26. 7. 2021 odesláním oznámení o zahájení 

zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 29. 7. 2021. 

Zadavatel v předmětném řízení na uzavření rámcové dohody níže uvedeného dne 

rozhodl o výběru  dodavatele  takto:  

Zadavatel vybírá k uzavření rámcové dohody v části 2 dodavatele COMP`S, spol. s r.o., 

IČO 46709576, se sídlem Husova 539, 468 51 Smržovka. 

Zadavatel tímto své rozhodnutí oznamuje. 

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení podali nabídku pro část 2 tito účastníci zadávacího řízení: 

Číslo 
účastníka 

Účastník Sídlo IČO 

1 Pody print s.r.o. K lesu 345/10, Kamýk, 142 00 Praha 4 29155207 

2 COMP`S, spol. s r.o. Husova 539, 468 51 Smržovka 46709576 

4 ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, 199 00 48111198 

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 28353242 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: 

„Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do tiskáren,  

kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 - 2023“ 

Část 2 – Dodávky alternativního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00001114, evidenční číslo ve VVZ: Z2021-027213, 

spisová značka zadavatele: VZ/2021/023 (dále jen „zadávací řízení“) 

zadávané v nadlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“).  



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do 
tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 - 2023“  

část 2 

 

2 
 

Popis hodnocení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá 
zákona podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena na uzavření rámcové dohody v Kč 
bez DPH. Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 

zadávacího řízení: COMP`S, spol. s r.o. 

Pořadí 
účastníka 

Účastník Sídlo IČO Nabídková cena 

1. COMP`S, spol. s r.o. 
Husova 539, 468 51 

Smržovka 
46709576 

1 437 115,- Kč 

bez DPH 

2. Pody print s.r.o. 
K lesu 345/10, Kamýk, 

142 00 Praha 4 
29155207 

2 009 426,- Kč 

bez DPH 

3. ACTIVA spol. s r.o. 
Praha 9 - Letňany, 

Veselská 686, 199 00 
48111198 

3 909 514,- Kč 

bez DPH 

Elektronická aukce: 

Zadavatel si v souladu s § 120, odst. 1 zákona vyhradil, že po hodnocení nabídek provede elektronickou 

aukci. 

Výsledek elektronické aukce: 

Pořadí 
účastníka 

Účastník Sídlo IČO 
Konečná 

nabídková cena 

1.  COMP`S, spol. s r.o. 
Husova 539, 468 51 

Smržovka 
46709576 

1 437 115,- Kč 

bez DPH 

2. Pody print s.r.o. 
K lesu 345/10, Kamýk, 142 

00 Praha 4 
29155207 

2 009 426,- Kč 

bez DPH 

3. ACTIVA spol. s r.o. 
Praha 9 - Letňany, Veselská 

686, 199 00 
48111198 

3 503 607,- Kč 

bez DPH 

 

 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do 
tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 - 2023“  

část 2 

 

3 
 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 

zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

Přílohy:  

Zpráva o posouzení nabídek 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

V Brně dne 21. 9. 2021 

 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

  



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do 
tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 - 2023“  

část 2 

 

4 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení: 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu 

do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 – 2023“, Část 2 – Dodávky alternativního 

spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 

Zadavatel:  

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 283 53 242 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-027213 

Spisová značka zadavatele: VZ/2021/023 

Osoby, které se podílely na hodnocení nabídek: 

Členové komise pro hodnocení nabídek: 

1. Mgr. Michal Čermák    
2. Mgr. Bc. Karin Šulcová   
3. Mgr. Libuše Podolová    
4. Mgr. Jindřich Cinka    
5. Mgr. Alena Vykoukalová   

Náhradníci členů komise, kteří se podíleli na hodnocení nabídek: 

1. Mgr. Naďa Pálenská  

Seznam hodnocených nabídek: 

   

Číslo 
účastníka 

Účastník Sídlo IČO 

1 Pody print s.r.o. K lesu 345/10, Kamýk, 142 00 Praha 4 29155207 

2 COMP`S, spol. s r.o. Husova 539, 468 51 Smržovka 46709576 

4 ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, 199 00 48111198 

 

Průběh hodnocení nabídek: 

Popis hodnocení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá 
zákona podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena na uzavření rámcové dohody v Kč 
bez DPH. Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do 
tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 - 2023“  

část 2 

 

5 
 

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 

zadávacího řízení: COMP`S, spol. s r.o. 

Pořadí 
účastníka 

Účastník Sídlo IČO Nabídková cena 

1. COMP`S, spol. s r.o. 
Husova 539, 468 51 

Smržovka 
46709576 

1 437 115,- Kč 

bez DPH 

2. Pody print s.r.o. 
K lesu 345/10, Kamýk, 

142 00 Praha 4 
29155207 

2 009 426,- Kč 

bez DPH 

3. ACTIVA spol. s r.o. 
Praha 9 - Letňany, 

Veselská 686, 199 00 
48111198 

3 909 514,- Kč 

bez DPH 

Elektronická aukce: 

Zadavatel si v souladu s § 120, odst. 1 zákona vyhradil, že po hodnocení nabídek provede elektronickou 

aukci. 

Výsledek elektronické aukce: 

Pořadí 
účastníka 

Účastník Sídlo IČO 
Konečná 

nabídková cena 

1.  COMP`S, spol. s r.o. 
Husova 539, 468 51 

Smržovka 
46709576 

1 437 115,- Kč 

bez DPH 

2. Pody print s.r.o. 
K lesu 345/10, Kamýk, 142 

00 Praha 4 
29155207 

2 009 426,- Kč 

bez DPH 

3. ACTIVA spol. s r.o. 
Praha 9 - Letňany, Veselská 

686, 199 00 
48111198 

3 503 607,- Kč 

bez DPH 

 

Zadavatel vyhodnotil nabídku účastníka COMP`S, spol. s r.o. jako ekonomicky nejvýhodnější. 

  



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do 
tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 - 2023“  

část 2 

 

6 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Identifikace zadávacího řízení: 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu 

do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 – 2023“, Část 2 – Dodávky alternativního 

spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 

Zadavatel:  

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 283 53 242 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-027213 

Spisová značka zadavatele: VZ/2021/023 

 

Identifikace vybraného dodavatele: 

COMP`S, spol. s r.o. 
Husova 539, 468 51 Smržovka 
IČO: 46709576 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 
 

 

Požadavek požadovaný doklad COMP`S, spol. s r.o.

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin … Výpis z RT (pro PO i FO)
výpisy z RT PO i FO ze dne 20. 7. 

2021 (originály)

b) nemá splatný daňový nedoplatek Potvrzení FÚ
potvrzení FÚ ze dne 10. 6. 2021 

(originál)

c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění
Čestné prohlášení ČP je součástí formuláře nabídky

d) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti

Potvrzení OSSZ
potvrzení OSSZ ze dne 21. 7. 2021 

(originál)

e) není v likvidaci … Výpis z OR nebo Čestné prohlášení
výpis z OR ze dne 20. 7. 2021 

(originál)

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

Výpis z OR nebo obdobné evidence, pokud to 

vyžaduje jiný právní předpis 

výpis z OR ze dne 20. 7. 2021 

(originál)

oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě 

rámcové dohody v souladu s ust. § 77 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ.

Příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to 

alespoň pro živnost: Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona, nebo jinou obdobnou živnost odpovídající 

předmětu plnění veřejných zakázek zadávaných na 

základě rámcové dohody.

výpis ze ŽR ze dne 20. 7. 2021 

(originál)P
ro

fe
sn

í 
z
p

ů
so

b
il

o
st

Z
á

k
la

d
n

í 
z
p

ů
so

b
il

o
st



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do 
tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení 2021 - 2023“  

část 2 

 

7 
 

 
 

S ohledem na výše uvedené zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Současně zadavatel uvádí, že nabídka účastníka zadávacího řízení neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

Požadavek požadovaný doklad COMP`S, spol. s r.o.

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat alespoň 

následující údaje:

a) název (obchodní firma) objednatele,

b) předmět významné zakázky,

c) finanční hodnota významné zakázky v Kč bez DPH

d) doba realizace (dokončení) významné zakázky,

e) kontaktní osoba objednatele (vč. kontaktního e-mailu a 

telefonu), u které bude možné realizaci významné 

zakázky ověřit, 

realizoval alespoň 10 dodávek kancelářských potřeb, 

přičemž finanční hodnota významných zakázek pro 

jednotlivé objednatele činila v součtu alespoň 1 000 

000,- Kč bez DPH

dodavatel předožil 10 dodávek, 

každou v hodnotě přesahující 1 000 

000,- Kč bez DPH

S
p

e
c
if

ik
a

c
e

 

p
ře

d
m

ě
tu

 

p
ln

ě
n

í

Vyplněná příloha č. 4 ANO

SPLŇUJE

Seznam významných dodávek poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení; 

Doba „posledních 3 let před zahájením zadávacího 

řízení“ se považuje za splněnou, pokud zakázka 

uvedená v příslušném seznamu byla v průběhu této 

doby dokončena nebo stále probíhá.

SPLŇUJE / NESPLŇUJE KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA

T
e

c
h

n
ic

k
á

 k
v

a
li

fi
k

a
c
e


		2021-09-22T13:32:37+0200
	Mgr. Libuše Podolová




